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Ajustement de l'espace vert devant lot n°45

Modifications suites aux remarques du MOA et reprise des coffrets SER

Version initiale

28.03.2023

28.04.2022
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PRO01c

PRO01b

PRO01a

TERRA DUE

CN20006Fabrice MEYERCédric MERTENS

VOIRIE

PLAN

ÉTUDES DE PROJET

TRANCHE 2

A SESSENHEIM

AMÉNAGEMENT D'UN LOTISSEMENT

67330 BOUXWILLER
Route d'Obermodern

1/500

Légende :

            BBSG 0/10

            SE 0/6.3

            Espace vert

            Enrochement

            1f granit 15/15

            3f granit 15/15

            Longrine béton (25*30)

            Grille concave 50*50

            Caniveau grille l.0.20m

            Poteau incendie

            Luminaire

            Borne basse
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